
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Чапаевск Самарской области

(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

АПРИКАЗ 
(распоряжение)

О назначении наставников на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Положением о многофункциональном наставничестве 
педагогических работников ГБОУ СОШ №3 г.о. Чапаевск Самарской области, принятым 
педагогическим советом (протокол № КЗ от «27» августа 2021 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Головицыну Ирину Юрьевну, воспитателя СП Детский сад № 19
«Колокольчик», наставником -  воспитателем, Романовой Светланы 
Николаевны, воспитателя, на период с 01.09.2023 г. по 31.05.2024 г.

2. Назначить Петухову Евгению Петровну, воспитателя СП Детский сад №19 
«Колокольчик», наставником -  ментором, Канищевой Екатерины Сергеевны, 
воспитателя, на период с 01.09.2023 г. по 31.05.2024 г.

3. Назначить Новикову Светлану Анатольевну, воспитателя СП Детский сад 
№31 «Сказка», наставником -  воспитателем, Яфаровой Ульяны 
Вячеславовны, воспитателя, на период с 01.09.2023 г. по 31.05.2024 г.

5. В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми составить планы 
наставнической деятельности и индивидуальный образовательный маршрут в 
установленном порядке.

6. В период не позднее 10 дней после окончания деятельности по наставничеству 
предоставить отчет об итогах выполнения плана наставничества и индивидуального 
образовательного маршрута.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

щ.х
Руководите/ Ц^иректор  Е.А.Кочеткова

^должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

С приказом о


